Darmstadt 2025/2026
Mannliche C-Jugend - Bezirksoberliga
HC VfL Heppenheim 1997

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 14:00 18200 HC VfL Heppenheim TuS Griesheim Il 39:16
Sa. 20.09.2025 16:00 18142 TV Lampertheim HC ViL Heppenheim 24:42
Sa. 25.10.2025 13:15 18111 TV Buttelborn HC VfL Heppenheim 19:38
So0.09.11.2025 14:00 18200 HC VfL Heppenheim TG Eberstadt 42:31

So.23.11.2025 18:00 18197
So. 30.11.2025 14:00 18200 HC ViL Heppenheim
So.07.12.2025 13:00 18129 TuS Griesheim Il

HSG Langen

HC VfL Heppenheim

JSG Zwingenberg/Alsbach

HC VfL Heppenheim

So. 14.12.2025 14:00 18200 v HC VfL Heppenheim

HSG Ru/Bau/Ké

Sa. 24.01.2026 16:00 18185 HC ViL Heppenheim
Sa. 31.01.2026 13:00 18169 HSG Ru/Bau/Ko
So. 08.02.2026 12:00 18200 HC ViL Heppenheim

TV Lampertheim
HC VfL Heppenheim
TV Biittelborn

Sa. 21.02.2026 17:15 18122 TG Eberstadt

HC VfL Heppenheim

Sa. 07.03.2026 19:00 18102 HC VfL Heppenheim
So. 15.03.2026 16:00 18178 JSG Zwingenberg/Alsbach

nu .Dokument 013, erstellt am 17.11.2025 10:29 | Seite 1 von 2

HSG Langen
HC VfL Heppenheim

Hallenverzeichnis

18102

18111

18122

18129

18142

18169

18178

18185

18197

18200

Geschwister-Scholl-Schule
EifelstralRe 39, 64625 Bensheim
Sporthalle

Georgenstralle, 64572 Bittelborn
Hirtengrundhalle Eberstadt

Am Hirtengrund 14, 64297 Darmstadt
Gerhart-Hauptmann-Schule

Am Felsenkeller, 64347 Griesheim
Jahnhalle - Sportzentrum Ost

Am Sportfeld 6, 68623 Lampertheim
Sporthalle Bauschheim

Am WeinfalR 83, 65428 Risselsheim
Melibokushalle Zwingenberg
MelibokusstraBe, 64673 Zwingenberg
TSV-Halle im GGEW-Sportzentrum Auerbach
Saarstralie 56, 64625 Bensheim
Adolf-Reichwein-Schule Langen
ZimmerstralRe 60, 63225 Langen
Nibelungenhalle neu

Am Stadion 2, 64646 Heppenheim



Darmstadt 2025/2026

Mannliche C-Jugend - Bezirksoberliga

HC VfL Heppenheim 1997

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 17.11.2025 10:29 | Seite 2 von 2



