#### Darmstadt 2025/2026

## Männliche C-Jugend - Bezirksoberliga

# **HC VfL Heppenheim 1997**

Mannschaftsspielplan





#### Hallenverzeichnis

18102	Geschwister-Scholl-Schule Eifelstraße 39, 64625 Bensheim
18111	Sporthalle Georgenstraße, 64572 Büttelborn
18122	Hirtengrundhalle Eberstadt Am Hirtengrund 14, 64297 Darmstadt
18129	Gerhart-Hauptmann-Schule Am Felsenkeller, 64347 Griesheim
18142	Jahnhalle - Sportzentrum Ost Am Sportfeld 6, 68623 Lampertheim
18169	Sporthalle Bauschheim Am Weinfaß 83, 65428 Rüsselsheim
18178	Melibokushalle Zwingenberg Melibokusstraße, 64673 Zwingenberg
18185	TSV-Halle im GGEW-Sportzentrum Auerbach Saarstraße 56, 64625 Bensheim
18197	Adolf-Reichwein-Schule Langen Zimmerstraße 60, 63225 Langen
18200	Nibelungenhalle neu Am Stadion 2, 64646 Heppenheim

## Darmstadt 2025/2026

# Männliche C-Jugend - Bezirksoberliga

# **HC VfL Heppenheim 1997**

### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
   u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
   h ... Halle wurde geändert
   t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
  WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
  ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
  ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

